
UCHWAŁA NR XXXII.208.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 (zmiana VI)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmiany w planie rozchodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wydatki budżetu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 913.705zł zostanie pokryty:

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 639.000zł,

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 110.000zł,

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 164.705zł.

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.376.914,90zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 14.927.758,90zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 449.156zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 16.290.619,90zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.675.669,90zł, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 5.360.925,72zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.448.436,18zł,

c) dotacje na zadania bieżące – 738.140zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.464.046zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
464.122zł,

f) obsługa długu – 200.000zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.614.950zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 4.871.084,90zł.

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 4.871.084,90zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.208.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 613 636,90 0,00 200,00 613 836,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 595 436,90 0,00 200,00 595 636,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 300,00 0,00 200,00 78 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 300,00 0,00 200,00 78 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 200,00 1 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 214 212,00 0,00 28 000,00 3 242 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 236 595,00 0,00 27 000,00 1 263 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 327 200,00 0,00 20 000,00 347 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 500,00 0,00 6 000,00 80 500,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 58 551,00 0,00 1 000,00 59 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 895 858,00 0,00 5 200,00 901 058,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 392 611,00 0,00 200,00 392 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 200,00 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 359 313,00 0,00 21 000,00 380 313,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 313,00 0,00 21 000,00 380 313,00

85395 Pozostała działalność 359 313,00 0,00 21 000,00 380 313,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 313,00 0,00 21 000,00 380 313,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

33 276,00 0,00 21 000,00 54 276,00

bieżące razem
:

14 873 158,90 0,00 54 600,00 14 927 758,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 313,00 0,00 21 000,00 380 313,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 380,00 0,00 100 000,00 329 380,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 2



01095 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 210,00 0,00 7 000,00 95 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 210,00 0,00 7 000,00 95 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 88 210,00 0,00 7 000,00 95 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

majątkowe razem
:

338 756,00 0,00 110 400,00 449 156,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

Ogółem: 15 211 914,90 0,00 165 000,00 15 376 914,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 313,00 0,00 24 400,00 383 713,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.208.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk

t 2 i 3

wypła
ty 

z tytu
łu 

poręc
zeń 

i gwa
rancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3,

zaku
p 

i obj
ęcie 
akcj

i 
i ud
ział
ów 
oraz 
wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg
o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 55289 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 45289 45289 45289 0
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

630 Turystyka

po zmianach 48289 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 45289 45289 45289 0
przed zmianą 55289 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 45289 45289 45289 0
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność

po zmianach 48289 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 45289 45289 45289 0
przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna przed zmianą 1469416 1461016 1338516 1018600 319916 0 122500 0 0 0 8400 8400 0 0

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1470416 1462016 1339516 1018600 320916 0 122500 0 0 0 8400 8400 0 0
przed zmianą 41500 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4414788 4414788 4245138 3249284 995854 0 169650 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4415177 4415177 4245527 3249284 996243 0 169650 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1115649 1115649 1064649 922419 142230 0 51000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po zmianach 1116038 1116038 1065038 922419 142619 0 51000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 27051 27051 27051 0 27051 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 27440 27440 27440 0 27440 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1552239 1552239 1058546 758394 300152 0 493693 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 65000 55000 38000 17000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1617239 1617239 1113546 796394 317152 0 503693 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 04330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 472421 472421 401221 298838 102383 0 71200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 482421 482421 401221 298838 102383 0 81200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 161159 161159 159909 149633 10276 0 1250 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 2



zwiększenie 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0opiekuńcze
po zmianach 199159 199159 197909 187633 10276 0 1250 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 115000 115000 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 153000 153000 153000 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 109900 109900 59040 27840 31200 0 50860 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -389 -389 -389 0 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 109511 109511 58651 27840 30811 0 50860 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 33740 33740 31140 27840 3300 0 2600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -389 -389 -389 0 -389 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 33351 33351 30751 27840 2911 0 2600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -59 -59 -59 0 -59 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -230 -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900187 816288 806088 60701 745387 10000 200 0 0 0 83899 83899 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 831 831 831 0 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 901018 817119 806919 60701 746218 10000 200 0 0 0 83899 83899 0 0
przed zmianą 33587 33587 33587 7500 26087 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 831 831 831 0 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

po zmianach 34418 34418 34418 7500 26918 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 24087 24087 24087 0 24087 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 831 831 831 0 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 24918 24918 24918 0 24918 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 781780 691538 10898 0 10898 680640 0 0 0 0 90242 90242 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5169 1324 1324 0 1324 0 0 0 0 0 3845 3845 0 0

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 786949 692862 12222 0 12222 680640 0 0 0 0 94087 94087 0 0
przed zmianą 61140 10898 10898 0 10898 0 0 0 0 0 50242 50242 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5169 1324 1324 0 1324 0 0 0 0 0 3845 3845 0 0

92195 Pozostała działalność

po zmianach 66309 12222 12222 0 12222 0 0 0 0 0 54087 54087 0 0
4210 Zakup materiałów przed zmianą 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1324 1324 1324 0 1324 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i wyposażenia

po zmianach 11124 11124 11124 0 11124 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3845 3845 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 3845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3845 3845 0 0

przed zmianą 16225619,9 14614514,9 8758206,9 5322925,72 3435281,18 738140 4454046 464122 0 200000 1611105 1611105 1049628 0
zmniejszenie -7389 -7389 -7389 0 -7389 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72389 68544 58544 38000 20544 0 10000 0 0 0 3845 3845 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 16290619,9 14675669,9 8809361,9 5360925,72 3448436,18 738140 4464046 464122 0 200000 1614950 1614950 1049628 0

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII.208.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

INWESTYCJE W 2017 ROKU

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania
klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki
budzetowej całkowita nakłady 2017r. własne Unii państwa i kredyty

do 31.12.2016r. Europejskiej powiatu

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
a) Wykonanie sieci wodociągowej w gminie 01010 2016

2017 38 902,33 702,33 38 200,00 38 200,00

b) Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 01042 2017

2017 160 000,00 160 000,00 80 620,00 79 380,00

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
a) Dofinansowanie  remontu chodnika w Miłoradzu 60014 2017

2017 50 000,00 25 000,00 25 000,00

b) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2015
2017 30 781,00 20 781,00 10 000,00 10 000,00

c) Dofinansowanie remontu drogi gminnej 
w Gminie 60016 2017
Malbork 2017 848 437,42 132 000,00 132 000,00

d) Przebudowa drogi gminnej w Pogorzałej Wsi 60016 2008
2017 1 025 078,51 20 739,51 1 004 339,00 365 279,00 639 060,00

e) Rębak do drewna 60016 2017
2017 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 1



3. TURYSTYKA
a) Wykonanie dokumentacji projektowej na 
realizację 63095 2017
projektu "Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem 2018 164 691,25 17 589,00 17 589,00
przez Żuławy"

b) Wykonanie dokumentacji projektowej na 
realizację 63095 2016
projektu  Pomorskie trasy rowerowe 2017 61 959,50 34 259,50 27 700,00 27 700,00

4. ADMINISTRACJA PUBLICZNA
a) Zakup drukarki 75011 2017

2017 4 000,00 4 000,00 4 000,00

a) Zakup ksero 75023 2017
2017 4 400,00 4 400,00 4 400,00

5. GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
a) Zakup koparko-ładowarki 90017 2016

2019 333 000,00 120 000,00 70 000,00 70 000,00

b) Wykonanie studium wykonalności dla projektu 90095 2017
 Czyste Żuławy 2017 13 899,00 13 899,00 13 899,00

6. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO
a) Dotacja dla parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św 92120 2017
Szymona Judy Tadeusza w Gnojewie 2017 40 000,00 40 000,00 40 000,00

b) Remont świetlicy wiejskiej w Kończewicach 92195 2017
2017 20 000,00 20 000,00 20 000,00

c) Remont  świetlicy wiejskiej w Mątowach 
Wielkich 92195 2017

2017 13 790,00 13 790,00 13 790,00

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 2



d) Remont świetlicy wiejskiej w Miłoradzu 92195 2017
2017 16 452,00 16 452,00 16 452,00

e) Namiot sołecki - Pogorzała Wieś 92195 2017
2017 3 845,00 3 845,00 3 845,00

7. KULTURA FIZYCZNA
a) Zakup siłowni zewnętrznej w Starej Wiśle 92695 2017

2017 9 236,00 9 236,00 9 236,00

RAZEM 2 842 972,01 196 482,34 1 614 950,00 892 510,00 639 060,00 83 380,00

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII.208.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

PLAN PRZYCHODÓW

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 550 000,00 100 000,00 650 000,00

Razem: 550 000,00 Razem: 100 000,00 Razem: 650 000,00

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII.208.2017

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok

Lp. Nazwa sołectwa Kwota 
Funduszu

Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja
budżetowa

Koszt zadania 

1 Sołectwo Bystrze 13.467,06 1. Dodatkowe punkty oświetleniowe z montażem
2. Zakup paliwa, oleje, smary, części zamienne do kosiarek, przeglądy serwisowe
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców
4. Doposażenie świetlicy wiejskiej w krzesła

900-90015-4300
900-90004-4210
750-75075-4210
921-92195-4210

10.000,00
967,06

1.000,00
1.500,00

2 Sołectwo Gnojewo 13.600,00 1.Remont drogi gminnej na osiedlu domków jednorodzinnych
2. Koszenie terenów zielonych – umowa zlecenie
3. Zakup oleju, paliwa, żyłki itp.
4. Organizacja imprez integrujących mieszkańców
5. Prace remontowe przy stawku p-poż.

600-60016-6050
900-90004-4170
900-90004-4210
750-75075-4210
754-75412-4270

10.000,00
2.000,00

600,00
200,00
800,00

3 Sołectwo 
Kończewice

28.862,74 1. Remont świetlicy wiejskiej
2. Utrzymanie terenów zielonych
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców (festyn sołecki, dożynki, dzień dziecka i seniora)
4. Dofinansowanie zespołu SKRA Kończewice

921-92195-6050
900-90004-4210
750-75075-4210
926-92695-4210

20.000,00
2.000,00
2.000,00
4.862,74

4 Sołectwo Mątowy 
Małe

12.602,51 1. Zakup sprzętu niezbędnego do utrzymania czystości i porządku (przyczepka, kosiarka, drobny sprzęt ogrodniczy)
2. Zakup paliwa do kosiarek
3. Zakup części, przeglądy i konserwacje kosiarek
4. Materiały biurowe niezbędne do obsługi działalności Rady Sołeckiej
5. Zakup krzewów i kwiatów 
6. Zakup środków ochrony roślin, nawozu
7. Organizacja Dnia Dziecka (wynajem dmuchanych zjeżdżalni, stoisko z watą cukrową, oprawa muzyczna itp.
8. Organizacja Dożynek Wiejskich
9. Materiały do renowacji altany rekreacyjnej

900-90004-4210
900-90004-4210
900-90004-4210
750-75023-4210
900-90004-4210
900-90004-4210
750-75075-4300
750-75075-4210
900-90095-4210

3.600,00
2.100,00
1.302,51

300,00
800,00
700,00

1.000,00
1.000,00
1.800,00

5 Sołectwo Mątowy 
Wielkie

17.690,00 1. Termomodernizacja świetlicy wiejskiej
2. Zakup paliwa, oleje, żyłki i części do kosiarki
3. Organizacja imprez (Dzień Kobiet, Dzień Sołectwa, Dzień Dziecka, Mikołajki)
4. Zakup materiałów na dach do świetlicy wiejskiej

921-92195-6050
900-90004-4210
750-75075-4210
921-92195-4210

13.790,00
700,00

1.200,00
2.000,00

6 Sołectwo Miłoradz 33.252,00 1. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części do kosiarki, farby do konserwacji elementów drewnianych, dosadzenie krzewów
2. Oświetlenie działki nr 4 w celu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego
3. Remont świetlicy wiejskiej 
4. Wyposażenie do świetlicy wiejskiej

900-90004-4210
900-90015-4300
921-92195-6050
921-92195-4210

2.500,00
8.000,00

16.452,00
6.300,00

7 Sołectwo Pogorzała 
Wieś

20.316,97 1. Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie
2. Zakup paliwa, oleje, żyłki, części do kosiarki, wykaszarka, konserwacje
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców
4. Zakup impregnatu do drewna
5. Prace koparki i zakup piasku
6.Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej
7. Zakup namiotu sołeckiego

900-90004-4170
900-90004-4210
750-75075-4210
900-90095-4210
630-63095-4300
921-92195-4210
921-92195-6060

2.500,00
4.648,19
4.000,00
1.000,00
3.000,00
1.323,78
3.845,00

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 1



8 Sołectwo Stara 
Kościelnica

14.597,63 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek
2. Koszenie terenów rekreacyjnych – umowa zlecenie
3. Naprawa i przeglądy kosiarki
4. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka,  Dożynki, Dzień Seniora, Mikołajki)
5. Remont świetlicy
6. Wymiana i konserwacja elementów placu zabaw

900-90004-4210
900-90004-4170
900-90004-4270
750-75075-4210
921-92195-4270
900-90095-4210

3.000,00
3.000,00
2.000,00
1.500,00
1.097,63
4.000,00

9 Stara Wisła 12.835,27 1. Zakup siłowni zewnętrznej
2. Utrzymanie zieleni (paliwo, żyłka, naprawy itp.)
3. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka – 800zł, Dzień Sołectwa – 500zł, Dożynki – 300zł)

926-92695-6050
900-90004-4210
750-75075-4210

9.235,27
2.000,00
1.600,00

10 Razem 167.224,18 167.224,18

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 200zł
z tytułu pozostałych odsetek oraz plan dochodów majątkowych o kwotę 100.000zł z tytułu sprzedaży
gruntów.

DZIAŁ 630 - TURYSTYKA

W rozdziale 63095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7.000zł
w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pogorzała Wieś.

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów bieżących
o kwotę 200zł z tytułu pozostałych odsetek oraz plan dochodów majątkowych o kwotę 7.000zł z tytułu
sprzedaży mieszkań.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 1.000zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pogorzała Wieś.

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

W rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się
plan dochodów bieżących o kwotę 27.000zł, w tym podatku od nieruchomości o kwotę 20.000zł, podatku
od środków transportowych o kwotę 6.000zł, opłaty od posiadania psów o kwotę 1.000zł.

W rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.000zł z tytułu opłaty skarbowej.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80110 – w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 389zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 17.000zł
z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w domach pomocy społecznej.

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 200zł z tytułu
otrzymanych darowizn, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000zł
z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w ośrodkach wsparcia.

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan dochodów
bieżących o kwotę 5.000zł z tytułu usług, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
38.000zł na wynagrodzenia.

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

W rozdziale 85395 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 21.000zł
i plan dochodów majątkowych o kwotę 3.400zł – jako refundacja poniesionych wydatków z roku
2016 projektu „Podnosimy jakość edukacji w Gminie Miłoradz”.

DZIAŁ 854 – EDUKACJYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85401 – Świetlice szkole zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 389zł.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 831zł na zakup wykaszarki w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pogorzała Wieś.

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 1



W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.324zł
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej oraz plan wydatków majątkowych
o kwotę 3.845zł z przeznaczeniem na zakup namiotu sołeckiego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi
Pogorzała Wieś.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 4080035D-9F34-4467-A23B-82315275C0EB. Podpisany Strona 2




